08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Univl S - Raumplan U5/02.18

Mo
1.5.2017

Di
252017

Mi
3.5.2017

Aktuelle Informationen [B] P35 [w]
zur Raumbelegung und 35
Anwesenheitserfassung =%
wahrend der Pandemie: E

Do Fr
4.5.2017 5.5.2017

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

"Nicht belegt im SS2017" : Nachfolge Prof.
Gier

Betreuungsiibung und
For schungskolloquium

Uber setzung/Sprachmittlung E-D 11 (alle

SB Studiengénge aul3er LA Gymnasium) B

S/U " Stereotype”

From World War 11 to Brexit: The Continent
in Recent British Literature

ES Mediavistik |: Hartmann von Aue: E Exkursion in die Antikensammlungen am
Gregorius Kénigsplatz, M tinchen

Der Staat Israel und die Theologie der Shoa

English L exicography [+ optional study trip
to Oxford]

Fachwissenschaftliche Grundlagen der
Deutschdidaktik - KJL im Medienverbund /
in Zusammenar beit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)

L esefor derung und literarische Bildung mit
KJL im Medienverbund (in Zusammenar beit
mit der Virtuellen Hochschule Bayern)
(VHB)

S: (Begleit-) Seminar zum Praktikum:
" Sprachen unterrichten”

Sterben, Tod und waskommt dann?
Empirische Anndherungen an
eschatologische Vorstellungen
Heranwachsender

From Gossip Girl to Dust Bowl Okie: The
Representation of Social Classin American
Literature and Culture (PS Cultural Studies)

From Gossip Girl to Dust Bowl Okie: The
Representation of Social Classin American
Literature and Culture (PSLiterary Studies)

Spanisch: Theater

Kontrastprogramm: Sprache als Schlussel Grundkursll1 Franzosisch: Traduction et version
zur fremden und eigenen Kultur. paraphrastique frangais-allemand C2
PSMediavistik 11: Vom besten wingman des V Tacitus

Mittelalters: Brautwerbungin Salman und
Morolf

Tutorium zum ES Gregorius

Forschungsseminar und Betreuungsiibung
Englische Liter atur wissenschaft
(Houswitschka)

Tutorium zum ES lwein

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
Stand: Samstag, 24 August 2024 05:44:33




