UnivIS - Raumplan U5/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017
08:00		"Nicht belegt im SS 2017": Nachfolge Prof. Gier	Betreuungsübung und Forschungskolloquium	SIB	Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle Studiengänge außer LA Gymnasium) B
10:00		S/Ü "Stereotype"	From World War II to Brexit: The Continent in Recent British Literature	ES Mediävistik I: Hartmann von Aue: Gregorius	E Exkursion in die Antikensammlungen am Königsplatz, München
12:00			Der Staat Israel und die Theologie der Shoa	English Lexicography [+ optional study trip to Oxford]	
14:00		Fachwissenschaftliche Grundlagen der Deutschdidaktik - KJL im Medienverbund / in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)	S: (Begleit-) Seminar zum Praktikum: "Sprachen unterrichten"	Sterben, Tod und was kommt dann? Empirische Annäherungen an eschatologische Vorstellungen Heranwachsender	From Gossip Girl to Dust Bowl Okie: The Representation of Social Class in American Literature and Culture (PS Cultural Studies) From Gossip Girl to Dust Bowl Okie: The
15:00		Leseförderung und literarische Bildung mit KJL im Medienverbund (in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern) (VHB)			Representation of Social Class in American Literature and Culture (PS Literary Studies)
16:00 17:00		Kontrastprogramm: Sprache als Schlüssel zur fremden und eigenen Kultur.	Grundkurs III	Französisch: Traduction et version paraphrastique français-allemand C2	Spanisch: Theater
18:00 19:00		PS Mediävistik II: Vom besten wingman des Mittelalters: Brautwerbung in Salman und Morolf	V Tacitus		
20:00		Tutorium zum ES Gregorius	Forschungsseminar und Betreuungsübung Englische Literaturwissenschaft (Houswitschka)	Tutorium zum ES Iwein	